
ZARZĄDZENIE NR 525/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 marca 2006 r.

w sprawie odwołania pełnomocnictwa Nr 29/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 
stycznia 2005 r. oraz uchylenia zarządzenia Nr 890/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 20 czerwca 2003 r. w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zarządu Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie pełnomocnictwa do likwidacji obiektów gminnych, 
położonych przy ulicy Powstanców w Krakowie, pozostających w zarządzie Zarządu 
Cmentarzy Komunalnych w Krakowie.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa ( z późn.zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Odwołuje się pełnomocnictwo Nr 29/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 stycznia 
2005 r. dla Anny Rybakiezy – Ralskiej Dyrektora Zarządu Cmentarzy Komunalnych do 
przeprowadzenia likwidacji poprzez wyburzenie budynków „chłodnia zwłok” i „szatnia 
grabarzy” znajdujących się na nieruchomości przy ulicy Reduty 6 
w Krakowie i do zbycia elementów konstrukcyjnych pozostałych po rozbiórce obiektów 
szklarni nr 1,2,3,4 zlikwidowanych na podstawie zarządzenia nr 890/2003 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 20 czerwca 2003 r.

2. Traci moc zarządzenie Nr 890/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 czerwca 2003 r. 
w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 
pełnomocnictwa do likwidacji obiektów gminnych, położonych przy ulicy Powstanców 
w Krakowie, pozostających w zarządzie Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


